MUNrcíplo DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N' 2184/2023
Em 10 de julho de 2023

Câmara Municipal de Araraauara
Ao Protocolo: 6987/2023 de 13/07/2023 15:33

maraMunicipal cumen E EXPEDIEN'l'E L[GIS;LAÇO.

?Ü:#HHãE'&HãÜ-"«

Senhor Presidente

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atencíosamente

â !GO:üÕI SANTOS
ê de 'e